
ai^&

ff

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 45/2017

Rekonstrukce mostu úl. K Junčáku, Dolní Jirčuny (objekt SO 02)"

uzavřený podle § 2586 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb. , občanského (dále občanský zákoník)

kterou uzavřely dne 10. 5. 2017

Objednatel;

zastoupený:

se sídlem:

IC:

Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580

Osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen "objednatel"

Zhotovitel:. N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s. r. o.

osoba oprávněná k jednání za spol: Ing. David Novák nebo Josef Vaňousek. jednatelé

se sídlem: Nerudova 2215, 412 Ol Litoměřice

IC:
DIČ:
dále jen "zhotovitel"

44564287
CZ44564287

l) Objednatel a zhotovitel se na základě postupujících stavebních práci dohodli na
následujících vicepracech, které byli odsouhlaseny hodnotící komisí objednatele a
spočívají v rozšířeni zakázky o vicepráce a méněprace dle přiložených změnových listů
é. l -4.

2) Výsledná cena bez DPH dle či. III uzavřené smlouvy činí: 2. 176. 997. 39. - Kč +
263. 799, 14, - Kč - 2.440, 796,53, - Kč.

3) V souvislosti s odsouhlasenými vícepracemi se prodlužuje termín plněni a předáni
dokončeného díla o 15 dni - viz. změnové listy.

Objednatel a zhotovitel prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle.
nikoli v tísni nebo za jinak nevýhodných okolností a na důkaz toho připojuji své podpisy.
Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží pojednám vyhotovení.



VPsárechdne "' "" 2017

Objednatel:/^ //w^\
;*->: -*

^řa-il-

Milan Vácha, starosta obce

Schváleno usnesením............... P.&.

Obce Psáry e................. ÍO. ?:.\. '!S)..'.^. :t:.
ze dne ..... ^. ^.,.&?..^

Novák neb(| Josef Vaňou^ek, jednatelé



Rekapitulace ceny Most K Junčáku - Psáry,Dolní Jirčany

Celkem ZL č. l

Celkem ZL č. 2

Celkem ZL č. 3

Celkem ZL é. 4

~1 lili
Celkem změna ceny v Kč bez DPH

-2 003, 99 Kč

-109 599, 75 Kč

101 010, 86 Kč

274 392, 02 Kč

263 799, 14 Kč

ng. Jiří' NÁDýi
IČO: 450 646 7{
Letěni 75

257 22
.s 604 749 487,

gs&^"N + N
< ' "KBWK. 4 . . i _ ^"> . .:

lovo ^v*

v-ssf. <ii 01 iiiďo*''"
BťtGZiU5*4-

^, ^, zc^

OBECPSÁRY
PRAŽSKA 137. 252 44 PSARY

JCO: 002-11380



Změnový list č.l
Most K Junčáku -Dolní JirCany

kvestor:

Zhotovitel:

TDI:

N+N Konstrukce a dopravní stavby Litoméhce s. r.o

Ing.Jiří Nádvorník-TOK

úvodně PD navržené piloty průměru 450mm byly projektantem změněnyTechnický popis změny
Gustavu mikropilot průměru 150mm.

lUčel změny Zajištění realizovatelnosti založeni mostních oper podél dlážděného koryta
potoka.

Záměna průměru pilot pro nepřistupnost staveniště pro velkou vrtnou

Konstr. A dopr. stavby s. r. o. Ing. Jiři N

R

y-^mS N.r. dc.va 5215
IČO: 450 646 79
Letěni 75

41 ? Ol LromS'1'j l 35722
DK-;CÍ445é<29? i s 604 749 487

echnická

bchodni i

ocelář

OBECPSÁRY
PRAŽSKÁ 137, 252 44/^ARY

100:0024158,



Rozpočet-přiloha k ZL é.l

Nové položky - nově navržené mikropiloty

VRTY PRO PILOTY TR.

ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA)

ODSTRANĚNI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOSE
Cena celkem v Kč bez DPH

tavba mostek Psáry - mikropiloty 14 x 6 m
Dodávka celkemJednotková cena

Popis položky 147 840,00 Ke
Mikropiloty 89/10 vč. Vrtu, zálivky, osazení a injektáže, 14 ks 76 692, 00 Kč
Zřízení a dodání zálivky mikropilot a injektáže

18 480 Kč

13 860, 00 KčDodání MP 89/10

Hlavy mikropilot tahové -220/220/20, včetně osazeni a navaření 49 500, 00 Kč
Mobilizace, doprava zařízení staveniště

306 372, 00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH

Odpočtové položky - původně navržené piloty -20970, 15
-28 947, 24

-lil 654, 00

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37
VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B

D DO 500MM

ZL č. l Cena celkem v Kč bez DPH

^^S^N+w
Í\1Q\ LKo<n^lca
OlC,Ci44S**2s7-

rs^^'t:^ N., udo<. nis

J



(tavba;

Investor:

Zhotovitel:

TDI:

iTechnický popis zrněný^

lUčel změny

Důvod změny

Vliv na cenu SOD

iVliv na termín SOD

Iza zhotovitele:

Změnový list č.2
Most K Junčáku -Dolní Jiréany

Obec Psary

~N+N Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s. r. o.

Ing.Jiří Nádvorník-TOK

Iproti rozpočtu SOD byly vypuštěny položky ;
frézování asfaltového povrchu (nebylo co frézovat)
.řezáni asfaltového krytu(dtto předchozi položka)

.vykopávkypro koryta vodoteči (bylo dohodnuto ponecht stávající zděné dno)
stupně a prahy ve dně koryta(dtto předchozí položka)
-potrubí ZB DN 1000 pro převedeni vod vodoteče) umožnil malý průtok vod)
kamenné obruby do říms mostu (provedeno pohledovým betonem)
drenážní vrstvy plastbetonu a geotextilie (bylo zjevně nadbytečné)
olastové chráničky (ponechánv původní chráničky přes potok) ^
-Oproti rozpočtu byl zaměněn mezerovitý beton za hutněnou SD

Úspora nákladů.

Vytvoření co největšího finančního pro^toi^pro_pokrYtí wvolaných vicepraci

-109 600 Kč]

ne]

ZaTDI: Za investora

N+N Konstr. Adopr. stavbys. r. o. Ing.Jiří Nád^ík/ Obec Psáry

^:r^^i^'N +
,r.. w^l'E'\ ^KS^

VVKSS:'''^^ Ntfudovo 5? l 5
S^2 11201 tii>">'ic*
IĚU Bi(., l. í<A5í. tS7.

Ing, Jiří NÁDVORN1K y echnická
IČO: 450 646 79
Lštěni 75 <->bchodni
257 22
a 604 749 487 r\. ancelář

OBEC PSÁRY_
PRAŽSKÁ 137, 252 44/'(ARY

IČO: 0024138J



Most Junčák- Psáry - Dolní Jirčany - rozpočet

C.

)OlOZ

ky

90

85

52

84

87

59

167385

Popis položky

Základy
RENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY

RENÁŽNi VRSTVY Z GEOTEXTILIE

ELKEM 2-Základy

Vodorovné konstrukce

TUPNE A PRAHY VOD KORYT ZE ZELBET DO C30/37 (B37
ČET VtZT

CELKEM 4 - Vodorovné konstrukce

82471

87627

87633

917424

919112

; -Trubní vedení

'OTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM

PŘÁNÍČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 100MM
:HRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM
CELKEM 8 - Trubní vedeni

} - Ostatní konstrukce a práce - bourání

:HODN[KOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU SIR
L50MM

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

:ELKEM 9 - Ostatní konstrukce a práce - bouráni

CELKEM ZLč. 2 BEZ DPH

MJ

m3

m

m

m

m

příloha k

inožstvi

-0, 53'

Cena za

ednotku
Kc/jedn.

68922,0

107, 250| bl,

^0, 384| 4020,5

^20, 000|

-30, 0001

-30, 000]

-13, 5001

-10, 0001

l 665.E

143,E

166,ť

l 608,:

137,1

ZL6.2

Cena celkem

Ke

^1 543, 87]

-33 312,00

-4 998,0(

-42 618.0C

-21 710, 71

l ^1378, 0(

-109 599,7!

N*N- KONSTtlKCE ADCWAVNÍ-
STAVIV LfTOwťÉfCT. S<.0.

-,'i;1>'>
l'w;

+f
'!^^.. . -J'
.^5E^ Ntrutiova 22! 5

ĚÍS-S . i'201 UiomWct
Btó:?Z44ió42S7



Změnový list č.3
fStavba: Most K Junčáku -Dolní Jirčany
Investor: Obec Psáry

Zhotovitel: N+N Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s. r. o.
TDI: Ing. Jiři Nádvornik-TOK

Technický popis změny Odstranění kravin a stromů ze soukromého pozemku pro potřeby rozšíření
vozovky a posunu vjezdu a oplocení na soukromý pozemek. Provedení opěrné
zídky pro konstrukci vozovky na levé straně (ve směru spádu potoka) nájezdu
na most a zároveň pro oploceni soukromého pozemku včetně stříšky z
armovaných KB bloků délky 17, 0m a výšky l, 0m na základovém betonovém

pasu. Provedení hutněného zásypu SD za zídkou na potřebnou zvýšenou
niveletu oproti PD. Osazeni sloupků vrat a sloupků oplocení do zídky. Osazeni
silničních obrub ležatých do betonu v šířce vratového vjezdu.

Účel změny Optimální' řešení potřeby navýšení nivelety vozovky oproti PD ve shodě s

majitelem dotčeného soukromého pozemku.

Důvod změny

Zvětšeni průtočného profilu potoka na stoletou vodu dle PD při současném
zachování původní nivelety dna potoka (oproti °D.

Vliv na cenu SOD 101 011 Kč

Vliv na termín SOD prodloužení lhůty výstavby o 6 dnů

Za zhotovitele: Za TDI: [ / f

M+N Konstr. A dopr. stavby s. r. o. Ing.Jiří N^ifir/ík

Ing. Jiří róÁi->vu;-;Nii\ f ectinickáSTAVtY IÍTO-. -'. 'r ^ > .

SSXA'^^3 N.rudova 2?15
fS^'} ̂ (..f il201Uk;minc<

^.- OlČ:CZ445ó4237

IČO; 450 646 73
Letěni 75
257 22

y -B 604 749 487

'bchodni

.
anceiár

OBEC
PRAŽSKA 137,

PSÁR.Y
!. 232 4,

IČO; 002413^0
SÁRY



Stavba:

Rozpočet:

Kód položky

671 12373

761 27152

451314

348262021

279361821
15327112:
460030023
348172111
274351215
274351216

MostJunčak

Opěrná zídka a úpravy na hranici pozemku pana Lomnického_
Název položky

Zemni práce
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR

. OLSTAŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO (dosypáni a hutněni štěrku za opěrnou stěnou)

Svislé konstrukce
'ODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY^ PROSTÉHO BETONU C25/30
DixlM'aďbeton'zidky a vjezdu 16.9 x 0,3 x 0, 3 = 1. 521 * základvstoptó brány 2x1x1x1- 2,000
Ostatní konstrukce

Spe"rn'á'z'eď'2 betonových bloků s. do 200mm jednoradá z bloků vel do 0.04 m2 přirodnich
(14. 7+2.2)x1fl
"Vyztuž základových zdí nosných betonářskou oceli ̂ 10^05

jž betonu hl do 0, 4 m z oceli BSÍ500 D do 16 mm + chemická kotva
Odstraněni dřevitého porostu z křoifin a stromů tvrdého středně hustého
Montáž ocelových sloupků bran
přižení bedněn; stěn základových pasu
Odstranění bedněni základ pasů
Osazováni'slouptó^vzEeLPlotovych ocelových v 1, 6 m se zabetonová^m (v6. dodávky)
Plotová stříška pro zeď ti 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných pnrodnich
Osazeni silničniho obrubnikubetOTmyého ležatého s boční operou do lože z betonu

MJ

M3

M3

M3

M2

KUS
M2
KS
M2
M2

KUS

Množství

14.800

3. 521
3. 521

16.9
16,9

0,251
78,000

40

19.8

19,8

14,5

Příloha k
SO 201

Cena

Jednotková

287,20

861,50

3446.10

1 830.00

21400

165, 00
112,00

1 SSO.OO
212,00

56, 00
750,00
550,00
315.0C

101 010, 86^

Celkem!

827,141
827, 141

12750,201
12750,20]

12133,72]
12133, 721

-75 299,80 ]
30 927.001

5371, 401
12870^00

4480, 001

3360^00
4197,60
1 108, 80|
3 750,00]
7975,001
1 260, 00]

.?..

^I.ONSnUKCEADC"'"'' V.-Í.N*N' ̂S^'SwB>S. s-'? i;''' +N
8>

Narudo^O ??. I5
4t? Ot Lro'1"*^*

uii:^í-U56--37



Změnový list č.4
Stavba: Most KJunčáku -DolniJirčany

Investor: Obec Psáry
Zhotovitel: N+N Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s. r. o.

TDI: Ing. Jiří Nádvorník-TOK

Technický popis změny Provedení opěrné zídky pro konstrukci vozovky na pravé straně nájezdu na

most z armovaných KB bioků délky 18/Om a výšky 0, 375 - 0, 750m na

základovém betonovém pasu. Provedení odkopu zeminy, hutněného zásypu SD

a obou vrstev asfaltových betonů v celé ploše prodlouženého a rozšířeného

nájezdu na most na potřebnou zvýšenou niveletu oproti PD v celkovém

navýšení plochy o 52m2. Osazení příčného odvodňovacího žlabu v délce 5, 0m

do vzniklého úžlabí (oproti PD). Demontáž a montáž revizní šachty splaškové

kanalizace v ploše vozovky s navýšením o skruž 500mm. Demontáž a montáž

sloupu VO. Dozdění křídel z lomového kamene na zvýšenou niveletu hrany

koryta potoka v objemu 6, 53m3. Dodávka a montáž ocelového zábradlí v délce

6,9m na pravou stranu předmostí. Osazení a dodávka beton. sil. obruby v délce

5, 0m nad rozsah PO v dolním předmostí.

Účel změny Optimální řešení potřeby navýšeni nivelety vozovky horniho předmostí oproti

PD.

Důvod změny

Zvětšeni průtočného profilu potoka na stoletou vodu dle PD při současném

zachování původní nivelety dna potoka (oproti PD).

Vliv na cenu SOD 274 392 Kč

Vliv na termín SOD prodloužení lhůty výstavby o 9dnů

Za zhotovitele: ZaTDI: // / Za investora

N+N Konstr. A dopr. stavby s. r. o. Ing. Jiří Obec Psáry

^r^;^>^"N . >. N
N.*:udo;'a ")5
41201UIOTWC*
fMt.ClttóMW

iny. , jin n.u. uyunn, ^ ( echnická

IČO: 450 646 79 ^.^
Lsíéni 75 ^^bchodní

25722
w 604 749 487 n. ancelár

OBECPSÁR^
.1 PRAŽSKA 137, 252 4</>>MÍV

IČO: 1102. 1 3f/\



Stavba:

Rozpoéi

IVlost Junčak

Nájezd na most, opěrná nadezdivka a zvednuti nivelety vozovky^

Příloha'

SO 201

Pór. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ [Vlnozstvi
Jednotková Celkem'

.OP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR.l M3

. kávou úpravu revizní šachty splaškové kanalizace (2, 25> >x3, 14x1

3DKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR M3

beton navysuiící zídky horního predmos

34 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 100MM M2 15, 120 86, 20 303, 341

d potok

Základe
<ladni beton pod navyšuiící zídku D 1,6

ston pod
JOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BE' M3 15, 290

itění základu - viz zápis v SD 26.
dorovné konstruk

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

ježděni kridi sletu mostu a skluz odvodněni

Komunik
IE^/RSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO ISOVM M2

ikutečnéh 133, 9m2 - plocha mostu 15, 84m2 - plocha v SOD 66m2 = 52, 06m
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M;

3VÝ BETON PROOBRUSNÉ VRSTVY AGO 11 TL. 40MM

SFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIKACP 16+, 16S TL. 70MM

statni )<onstruk
:het rýh nebo kolem objektů sypaninoL

lěrtodrf frakce 0-32 trida C
jtněni okolo Šachť ini nivoletyf 24-i

;h bloků zed s. do 200mm jednoradá z bloků ve!. do 0, 04 m2 pr

279361821 Vvztuz základových zdi nosných betonářskou ocelí 10 505

Kotvičkv cro vyztuž betonu hl do 0, 4 m z oceli BSt 500 D do 16jTim_^_cheni^kaJ<otYa_

dvodňovaci plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní s 150 mm s ros
<lad<


